MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

110873

33727

Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Narifio
William Orlando Narvaez Marcillo
CLEANER S.A.

Aseo y Cafeteria ll

Modificacion de la Orden de Compra

2019-11-16 11:46:39

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2019-11-30 2019-12-29
Cuentas asociadas
Id Nombre Caddigo Segmento 1 Segmento 2
31385 CLEANER CDP-5118 CDP 5118
34605 CLEANER S.A CDP-119 CDP 119
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays02--R6 - 12.0 Mes 29316342.00 CDP-5118 351796104.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 22



10

11

12

13

ays02--R6 -
Jardinero
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 4

ays02--R6 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2

ays02--R6 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02--R6 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays02--R6 -
Recargo por
dotacion especial

ays02--R6 - AlU
ays02--R6 - IVA

ays02--R6 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ays02--R6 -
Jardinero
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1

ays02--R6 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1

ays--R6 - Bienes
de Aseoy
Cafeteria

Reajuste Salarial

12.0

12.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.0

8.0

8.0

8.0

8.0

1.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

5511544.00

3043588.00

8891831.18

0.00

0.00

31944866.89

12139049.41

2825029.32

1460559.16

1613101.64

314660.57

24920507.45

CDP-5118

CDP-5118

CDP-5118

CDP-5118

CDP-5118

CDP-5118

CDP-5118

CDP-119

CDP-119

CDP-119

CDP-119

CDP-119

66138528.00

36523056.00

106701974.16

0.00

0.00

31944866.89

12139049.41

22600234.56

11684473.28

12904813.12

2517284.56

24920507.45



14 Reajuste IPC 1.0 Unidad 3110362.53 CDP-119 3110362.53
Bienes

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo ays02--R6 - 29.00 Dia 1130011.92 CDP-119 32770345.68
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo

Nuevo Nuevo ays02--R6 - 29.00 Dia 243426.50 CDP-119 7059368.50
Jardinero
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo

Nuevo Nuevo ays02--R6 - 29.00 Dia 161310.21 CDP-119 4677996.09
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo

Nuevo Nuevo ays02--R6 - 1.00 Unidad 15458829.49 | CDP-119 15458829.49
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

Editado 7 ays02--R6 - 1.00 Unidad 34943193.88 CDP-5118 34943193.88
AlU

Editado 8 ays02--R6 - IVA 1.00 Unidad 13278413.66 | CDP-5118 13278413.66

Detalle o justificacion de la aclaracion

Adicién y Prorroga de Orden de Compra No. 33727 de 2018 para el periodo comprendido entre el 1° y el 29 de diciembre de 2019
segun necesidad de garantizar la continuidad del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en el Centro Internacional de Produccion
Limpia Lope del Sena Regional Narifio.

Pt

Firma de pr;)veedor
Nombre: SARA ANGELA ARTURO GONZALEZ Nombre: JULIAN ANDRES RESTREPO SOLARTE
Documento: 30.717.892 Documento: 6.386.969

irma ordenador del gasto


GUSTAVO SANCHEZ
JULIAN ANDRES RESTREPO SOLARTE


GUSTAVO SANCHEZ
6.386.969


